
令和２年７月２２日 

保護者様 

  唐津市立入野小学校  

校 長  田邉 理 

 

１学期末学級懇談会のご案内 

 

盛夏の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のことと存じます。かねてより

本校の学校教育への温かいご支援とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

１学期学級懇談会につきましては，７月６日付けのお便りでお知らせしておりました。

その文面に「会場がエアコンが入る部屋に変更になる可能性がある」と記しておりました

が，下記会場で行うように決定いたしましたのでお知らせいたします。ご多用中とは存じ

ますが，ぜひご出席くださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和２年７月２８日（火） 

        ・ １年～３年学級懇談 １４：０５～１４：５０（５時間目） 

・ ４年～６年学級懇談 １５：００～１５：４５（６時間目） 

 

２ 内 容   ・ １学期の児童の学習や生活のようす 

        ・ 夏休み中のくらし 

・ 学級のテーマに沿った意見・情報交換 

 

３ 場 所    

     場所 

時間帯 
図書室 メディアルーム 校長室 

14:05～14:50 ３年生 ２年生 １年生 

15:00～15:45 ６年生 ４年生 ５年生 

 

４ その他   ・ スリッパ，マスクをご持参ください。 

・ この週は午前中３時間授業ですので，児童は１１：２０に下校して  

います。 

 


